PORTARIA Nº 44, DE 26 DE JANEIRO DE 2018

Divulga o resultado dos recursos interpostos ao resultado publicado na Portaria SGTES/MS nº 32, de 22 de
janeiro de 2018, nos termos do item 9 do Edital SGTES/MS nº 10, de 27 de novembro de 2017, para fins de
concessão de bolsas para Programas de Residência Médica em 2018

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE-SUBSTITUTA, no uso das atribuições
que lhe confere o art. art.56, do Anexo I do Decreto º 8.901, de 10 de novembro de 2016, resolve:

Art. 1º Divulgar, no anexo desta Portaria, o resultado dos recursos interpostos ao resultado da seleção do
Edital SGTES/MS nº 10, de 27 de novembro de 2017, publicado no Diário Oficial da União nº 16, de 23 de
janeiro de 2018, Seção 1, páginas 21 a 24, por meio da Portaria SGTES/MS nº 32, de 22 de janeiro de 2018.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

CLÁUDIA BRANDÃO GONÇALVES SILVA

ANEXO